
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA N° 05 DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL de Planalto, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Designar a Senhora MARISA K.RUGER, portadora da cédula de 
identidade RG n° 12.490.306-8 SSPPR, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Técnico 
em Contabilidade, como Gestora Municipal de Convênios - GMC. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos três dias do mês de janeiro do 
ano de dois mil e quatorze. 

~~-vV~ 
INÁCIO JOSÉ WERLE 
PREFEITO MUNICIPAL 


